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FAKULTETI JURIDIK 

AFATI I PROVIMEVE 

VITI I-rë – Afati i JANARIT 2018 

 

Nr. Lënda Data e provimit Salla Ora 

1 Shteti Modern dhe Qeverisja Lokale 09/03/2018 A-02 13:00 – 14:15 

2 Zgjedhjet Lokale 03/03/2018 A-02 12:00-13:15 

3 Metodologjia e kërkimit shkencor 10/03/2018 A-02 12:00-13:15 

4 Bashkëpunimi ndër komunal dhe rajonal 03/03/2018 A-02 13:30-14:45 

5 Menaxhimi në qeverisjen lokale 05/03/2018 A-02 13:00-14:15 

6 Hartimi i akteve nënligjore si dhe komunikimi 

përmes shkresave dhe parashtresave në 

administratën lokale 

02/03/2018 A-02 13:00-14:15 

7 Projekt Hulumtues 10/03/2018 A-02 13:30-14:45 

 


